«Балезино ёрос»

  муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  О созыве и  повестке дня очередной четвертой  сессии
                       депутатов Совета депутатов шестого созыва
                   муниципального образования  «Балезинский район»

                                             08 декабря  2016 года
 Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Созвать очередную четвертую сессию депутатов Совета депутатов   шестого созыва   муниципального  образования  «Балезинский район»  15 декабря 2016 года в конференц - зале Администрации района в 10.00 час.  с  повесткой дня:
1. О внесении изменений в решение № 1/2-4 от 06.10.2016 г. «О регистрации депутатской фракции Балезинского районного отделения политической партии «Либерально-демократической партии России» в Совете депутатов муниципального образования «Балезинский район» шестого созыва.  Докладчик Бабинцев Н.В.
2. О внесении изменений в решение № 1/2-7 от 06.10.2016 г. «О составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» Докладчик Бабинцев Н.В.
3. Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район». Докладчик Шарипов А.П.
4. О рассмотрении ходатайств на награждение. Докладчик Бабинцев Н.В.
5. О составе Общественного совета Муниципального образования «Балезинский район». Докладчик Шарипов А.П.

6. О внесении изменений в персональный состав административной комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 27 июля 2012 года № 6-43 и о назначении членов административной комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский район». Докладчик Харыбин Н.М.

7. О прогнозе социально-экономического развития Балезинского района на 2017-2019 гг. Докладчик Некрасов В.В.
8. О бюджете МО «Балезинский район» на 2017 г. и на плановый 2018 и 2019 гг. Докладчик Ельникова Г.С.
2. На сессию пригласить главу МО «Балезинский район», его заместителей, глав муниципальных образований, членов молодежного парламента, прокурора района, СМИ.
Председатель Совета депутатов

Н.В.Бабинцев

муниципального образования
«Балезинский район»

пос. Балезино

08.12.2016 г.
№ 3-32